РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЫСТРОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	«О продлении срока нахождения на муниципальной службе»

	      Принято Собранием депутатов

      Быстрогорского сельского поселения
	                           12 февраля 2021 года

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи
с достижением 18 февраля 2021 года главой администрации Быстрогорского сельского поселения Кутенко С.Н. предельного возраста нахождения
на муниципальной службе Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения; -

РЕШИЛО:

1. Продлить главе администрации Быстрогорского сельского поселения Кутенко С.Н. срок нахождения на муниципальной службе по 18 февраля 2022 года.

2. Председателю Собрания депутатов – главе Быстрогорского сельского поселения Янченко Т.А. заключить с главой администрации Быстрогорского сельского поселения дополнительное соглашение к контракту от 24 октября 2017 года, учитывающее изменение срока действия контракта.

3. Настоящие решение подлежит опубликованию в установленном порядке
в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорского сельского поселения» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава

Быстрогорского сельского поселения                                                    Т.А. Янченко

п. Быстрогорский

12 февраля 2021 г № 96 -СД